
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 30.jūnijā  Nr. 270 
 
 

Par transportlīdzekļa VW Transporter, valsts 

reģistrācijas numurs GF2350, atsavināšanu 

(protokols Nr.11, 21.punkts) 

 

Izvērtējot Jūrmalas valstspilsētas administrācijai (turpmāk – Administrācija) 

piederošās kustamās mantas – automašīnas VW Transporter, valsts reģistrācijas numurs 

GF2350 (turpmāk – Kustamā manta), pirmā reģistrācija 2006. gada 8. novembrī, 

atsavināšanu, Jūrmalas dome konstatē turpmāk minēto: 

1. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 

4.panta pirmajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav 

nepieciešama attiecīgajai iestādei vai citām valsts iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Kustamā manta nav nepieciešama Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka publiskas personas kustamo 

mantu var atsavināt, pārdodot izsolē. 

3. Likuma 6.panta 2.daļa nosaka, ka atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās 

noteikta institūcija. 

4. Kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem uz 

2022. gada 1. jūniju ir 0,00 euro (nulle euro 00 centi). 

5. Saskaņā ar sertificēta kustamās mantas vērtētāja Vārds Uzvārds 2021. gada 

21. decembra Novērtēšanas aktu Nr.9625 transportlīdzekļa izsoles sākuma vērtība 

noteikta 1487,60 euro (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit septiņi euro un 60 centi) 

plus pievienotās vērtības nodoklis, kas kopā sastāda 1800,00 euro (viens tūkstotis astoņi 

simti eiro). Kustamā manta ir sliktā tehniskā stāvoklī. Transportlīdzeklim konstatēti 

sekojoši bojājumi: spārniem priekšējam labajam un kreisajam, vadītāja durvīm, kreisās 

puses sānu slieksnim, priekšējās labās puses bīdāmām sānu durvīm – caurejoša korozija, 

labās puses sānu durvīm, bīdāmo sānu durvju apakšējai vadīklai,  labās puses sānu 

slieksnim, labās puses aizmugures sānu panelim – korozija un krāsojuma bojājumi. 

Konstatēts, ka Kustamās mantas kopējie remonta izdevumi ir 3399,94 euro (trīs tūkstoši 

trīs simti deviņdesmit deviņi euro un 94 centi) un Kustamās mantas remonta izmaksas 

nav ekonomiski izdevīgi. 

6. Izvērtējot Kustamās mantas, kas nepieciešama pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, nolietojumu, lietderīgi ir Kustamo mantu atsavināt – pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

 



 

2 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, Likuma 3.panta pirmās daļas otro punktu, 4.panta pirmo 

daļu, 6.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas 1.punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Kustamo mantu, nosakot atsavināšanas veidu, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt Kustamās mantas nosacīto cenu 1800,00 (viens tūkstotis astoņi  simti 

euro un 00 centi) tai skaitā  pievienotās vērtības nodoklis. 

3. Izveidot Kustamās mantas atsavināšanas komisiju (turpmāk – izsoles komisija) šādā 

sastāvā: 

3.1. komisijas priekšsēdētājs – Jānis Ķēniņš, Administrācijas Administratīvi 

juridiskās pārvaldes vadītājs; 

3.2. komisijas locekļi: 

3.2.1. Dace Galandere, Administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes 

Saimniecības nodaļas vadītāja vietniece; 

3.2.2. Sandra Brauere, Administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļas vadītāja; 

3.2.3. Ivita Tīle, Administrācijas Centralizētās grāmatvedības grāmatvede; 

3.2.4. Jānis Ivanovs, Administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes 

Saimniecības nodaļas sagādnieks. 

3.3. komisijas locekļa pienākumus, tā prombūtnes laikā, veic persona, kas to aizvieto 

pamatdarbā. 

4. Apstiprināt Kustamās mantas elektroniskās izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

5. Komisijai divu mēnešu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas organizēt un rīkot 

Kustamās mantas izsoli. 

6. Komisijas priekšsēdētājam apstiprināt izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc 

izsoles. 

7. Komisijai pēc piedāvātās augstākās pirkuma summas samaksas par nosolīto Kustamo 

mantu iesniegt izskatīšanai tuvākajā Jūrmalas domes sēdē lēmuma projektu par 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

8. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt Kustamās 

mantas pirkuma līgumu. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


